aut valuerinL lnsuper legem salalia illi in qua ipse

Ato comes professus est viverey per cultellum et fe

stuco notatum seu wantonem et wasonem terre atque

ramum arborum ipse Ato comes eidem domui flagi

berti episcopo a parte ipsorum basilicei seu a pars

ipsius episcopii exinde quod superius in commutacione

dedij preseutaliter feci tradictionem et corporalem

vestituramj et se exinde foris expellij warpivi et

absasito fecij et pars ipsarum basilice et episcopii

vestitus relinquit Si quis veroa quod futurum esse

non credensjipse Ato comesj quod absita aut ullus

de heredibus ac proheredibus eiusi seu quislibet

opposita persona contra hac cartula commutacionis

ire aut eam infrangere conaverinta inferat pars ipsan

rum basilice et episcopii multaa quod est penay auro

fli Leggasi nagiberto episcopo

m Salalia e salailia. voci male trascritte dalltamanueuse del

codice Sicardo. equivalgono a saticm
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optimo uncias decemt et argenti pondera vigintis a liohonis judicis nostri fidelis per hoc nostrum pre

et quod repetit et vindicare non valeatn sed presens

cartula commutacionis diuturnis temporibus firmam et

incunvulsam permaneat cum stipulatione subnixag

et bergamela cartula atramentario de terra levavii

iohanni notario domno regum ad scribendum tradidi i

et scribere rogavi p et testibus obtulit roborandumy

quia omnia sic inter eos convenit

Actum suprascripto vico camisiano

i Ato comes a me facta subscripsi.

1- aiselbertus subdiaconus missus fui ut supra. et

subscripsi.

1- Lanfrancus de Arpanedo extimavi et subscripsi.

i- odelbertus comes domnorum regum existimavi

ut supraj et subscripsi.

ceptum1 prout juste et legaliter possumusy concedimusy

donamus atque largimur willae reginae nostraeque di.

lecte conjugi et consorti regni nostri cortem llbianitli

cum omnibus rebus mobilibus et immobilibus eidem

corti pertinentibus1una cum massariciis vineis ter

risp campis. silvis stalariisj montibus. vallibus plani

tiebusz aquis aquarumque decursibusa molendinis pt

scationibus. aldionibus et aldiabqu servis et ancillisa

omnibusque rebus quae dici vel nominari possunt1 ad

predictam cortem integre pertinentibusg nec non et

a nostro et dominio in jus et dominium omnino

transfundimus ac delegamusj eo scilicet tenore ut

habeati teneatp firmiterque possideat ipsa suique he

redes. habeantque potestatem tenendii donandiy ven

i Andreas index domnorum regum existimavi ut b dendij commutandii alienandiy pro anima judicandi et

suprap et subscripsi.

1- ligo benedicti de Saudona existimavi ut supra.

et subscripsi. -

i- Adelbertus iudex domnorum regum. qui ut supra

existimavi et subscripsi.

Signum 1- manus Andrei filius Siselberti de. . ..

. . . ilege viventes romana testis.

ir Saribaldus index domnorum regum existimavi

ut supra. et subscripsi. i

Signum i- i- manibus Ariberti de Serenianoy filius

quondam Mgronig et Stephaniy qui et Amizoj de cellel

qui super ipsis rebus accesserunt et estimaverunt ut

supra . et ad confirmandum manum posuerunt.

Signum i i i manibus Amelberti et Angelberti

quicquid eorum decreverat animus faciendiy omnium

hominum contradictione remota ldcirco hanc pre

dictam cortem nostrae preceptaliter fecimus conjugii

quia volumus omnibus nostris fidelibus esse notum

hunc liogum alicujus haec hereditas legaliter visa

fuit.in nostri fidelitatem omnino decidisse.quodque

statum regni nostria nostrasque personas tractandoy

penitus consensit in nihilum redigere. nostrisque se

copulavit inimicispab hujus regni volens potestate

pellere . Si quis igitur hujus nostri precepti violator

extiteritysciat se compositurum auri optimi libras

mille pmedietatem kamerae nostraeyet medietatem

prefatae conjugi nostrae suisque heredibus quod

ut verius credatury diligentiusque ab omnibus ob

germani de Pitiliariop et Adami filius quondam wa- c servetur 1 manibus PPoPPiiS roborantes amili nostri

nilioni de Serenianm atque Piodoni filius quondam

walteri de loco crupelloy lege viventes salailiai testis.

Signum i- i- i- manibus Ambrosiii qui et ldonizoj de

loco Munterionm et neodaldi. qui et . . . . . . . . . .

de loco Arcenney seu liambertia qui et. . . . . de

loco liadenianop testes.

i- Sgo qui supra iohannes notarius domnorum

regum scripsij post traditam complevi et dedi.

bch

Ann. sec. PS octobria

lierengarius ll et Adelbertus reges curtem l/biani d

concedunt Pf/illae reginae . eiusdem berengarii

uxori.

Mumroax. Antiq. ltal.. 1om. ll. pag. s-/.

lix autographo in Archivo s. Pidelis MedioL

Poaao

in nomine sanctae et individuae frinitatis beren

garius et Adelbertus divina providente clementia

reges Si ratis nostrorum fidelium petitionibus adsen

sum prebemusy fideliores eos fore minime dubita

mus. quocirca omnium sanctae bei ecclesiae fide

liumy nostrorumque presentium scilicet ac futurorum

industria noveritg qualiter interventu ac petitione

widonis marchionis nostrique dilectissimi filiip seu

impressione subter insigniri jussimus

Signa serenissimorum o o berengarii et Adelberti